CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 003/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, dia 08/03/2012, das
14:00h às 17:30h.  Após a distribuição das vagas o candidato deve dirigir-se a Sede
Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320,
“Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos
documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 003/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS, contados a partir do dia 09/03/2012, para tratarem de assuntos referentes às
contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Servente Feminino

Classificação Nome
169 VALDENORA MIRANDA DOS SANTOS
170 FERNANDA BUSARELLO
171 ROSANE CAXAMBU
172 ZELIA DA SILVA ALVES
173 SONIA ODAIL VIEIRA
174 CRISLAINE APARECIDA PROENCIO
175 SANDRA CHIAFITELA DE SIMAS
176 GRASIELA CARDOSO VIEIRA

Cargo: Cozinheiro (a)

Classificação Nome
127 SALUTE FRAGNANI LUCIANO
128 EUNICE MARIA DA SILVA MADEIRA
129 ROSANGELA BUCHELE
130 DENIZE DOS SANTOS
131 CRIZELE SILVA
132 KAREN J. WALTRICK DE SOUZA MATTIOLI
133 RUTE GONÇALVES DURANTE
134 AUREA SOARES SCHLICKMANN

Balneário Camboriú, 07 de março de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011